
Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:702716-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Krempna: Usługi gospodarki leśnej
2023/S 223-702716

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Magurski Park Narodowy z siedzibą w Krempnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 180789309
Adres pocztowy: Krempna 59
Miejscowość: Krempna
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-232
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Martyna Kleczyńska
E-mail: zamowienia@magurskipn.pl 
Tel.:  +48 134414099
Faks:  +48 134414099
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.magurskipn.pl/
Adres profilu nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6806ba35-838e-11ee-
a60c-9ec5599dddc1

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6806ba35-838e-11ee-a60c-9ec5599dddc1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6806ba35-838e-11ee-
a60c-9ec5599dddc1

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usług w ramach ochrony czynnej w ekosystemach leśnych w 2024 roku na terenie Magurskiego 
Parku Narodowego
Numer referencyjny: ZP-370-1-22/23

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:zamowienia@magurskipn.pl
http://www.magurskipn.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6806ba35-838e-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6806ba35-838e-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6806ba35-838e-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6806ba35-838e-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6806ba35-838e-11ee-a60c-9ec5599dddc1


Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

2 / 13

II.1.2) Główny kod CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi wykonywane w ramach ochrony czynnej w ekosystemach leśnych w 2024 
roku na terenie Magurskiego Parku Narodowego, polegające na pozyskaniu i zrywce drewna, naprawie części 
istniejących szlaków zrywkowych, czyszczeniach wczesnych i późnych, zabezpieczaniu pędów jodły przed 
zgryzaniem, naprawie ogrodzeń, zabezpieczaniu bądź usuwaniu drzew stwarzających zagrożenie w miejscach 
udostępnionych i wzdłuż udostępnionych tras oraz koszenie – sprzątanie cmentarzy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pozyskanie drewna
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Pozyskanie drewna na obszarze Magurskiego Parku Narodowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

3 / 13

Zrywka drewna
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zrywka drewna na obszarze Magurskiego Parku Narodowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Naprawa części istniejących szlaków zrywkowych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Naprawa istniejących szlaków zrywkowych na obszarze Magurskiego Parku Narodowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

4 / 13

Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Czyszczenia wczesne
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Czyszczenia wczesne w O.O Pielgrzymka.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/08/2024
Koniec: 30/11/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Czyszczenia późne
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

5 / 13

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Czyszczenia późne w O.O. Huta Krempska, O.O. Pielgrzymka i O.O. Świątkowa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/08/2024
Koniec: 30/11/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zabezpieczanie pędów jodły przed zgryzaniem
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zabezpieczanie pędów jodły przed zgryzaniem w O.O. Grab, O.O. Rostajne, O.O. Żydowskie, O.O. Pielgrzymka 
i O.O. Świątkowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/08/2024
Koniec: 15/11/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

6 / 13

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Naprawa ogrodzeń
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Naprawa ogrodzeń otaczających odnowienia z lat 2000, 2011, 2012, 2013.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zabezpieczenie bądź usuwanie drzew stwarzających zagrożenie w miejscach udostępnionych i wzdłuż 
udostępnionych tras – wycinka przez pilarza
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

7 / 13

Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zabezpieczenie bądź usuwanie drzew stwarzających zagrożenie w miejscach udostępnionych i wzdłuż 
udostępnionych tras – wycinka przez pilarza, na obszarze Magurskiego Parku Narodowego..
Drzewa stwarzające zagrożenie to takie, które rosną bezpośrednio w kolizji z różnymi obiektami:
• budynkami mieszkalnymi
• gałęzie drzew znajdujące się bezpośrednio nad dachem
• w pobliżu ogrodzeń
• przy liniach energetycznych, telefonicznych czy światłowodowych
• drzewa i gałęzie zagrażające bezpieczeństwu np. przechodniów
• wiatrołomy, czyli drzewa złamane przez silne wiatry
• drzewa zawieszone;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zabezpieczenie bądź usuwanie drzew stwarzających zagrożenie w miejscach udostępnionych i wzdłuż 
udostępnionych tras – wycinka przy wykorzystaniu sprzętu mechanicznego
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

8 / 13

Zabezpieczenie bądź usuwanie drzew stwarzających zagrożenie w miejscach udostępnionych i wzdłuż 
udostępnionych tras – wycinka przy wykorzystaniu sprzętu mechanicznego tj. ciągnika z wyciągarką lub przy 
pomocy podnośnika koszowego, na obszarze Magurskiego Parku Narodowego.
Drzewa stwarzające zagrożenie to takie, które rosną bezpośrednio w kolizji z różnymi obiektami:
• budynkami mieszkalnymi
• gałęzie drzew znajdujące się bezpośrednio nad dachem
• w pobliżu ogrodzeń
• przy liniach energetycznych, telefonicznych czy światłowodowych
• drzewa i gałęzie zagrażające bezpieczeństwu np. przechodniów
• wiatrołomy, czyli drzewa złamane przez silne wiatry
• drzewa zawieszone;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Koszenie- sprzątanie cmentarzy. Ręczne wykaszanie roślin zielnych i krzewów na cmentarzach, posprzątanie 
zniczy, gałęzi i skoszonej trawy
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Magurskiego Parku Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Koszenie - sprzątanie cmentarzy. Ręczne wykaszanie roślin zielnych i krzewów na cmentarzach, posprzątanie 
zniczy, gałęzi i skoszonej trawy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

9 / 13

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2024
Koniec: 31/10/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest 
krótszy – w tym okresie), wykonywał lub wykonuje (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych) usługi o 
podobnym charakterze i wartości:
część 1–prac z zakresu pozyskania drewna na kwotę nie mniejszą niż 270000,00 zł brutto,
część 2–prac z zakresu zrywki drewna na kwotę nie mniejszą niż 440000,00 zł brutto,
część 3–prac z zakresu naprawy części istniejących szlaków zrywkowych na kwotę nie mniejszą niż 14500,00 
zł brutto,
część 4–prac z zakresu czyszczeń wczesnych na kwotę nie mniejszą niż 200,00 zł brutto,
część 5–prac z zakresu czyszczeń późnych na kwotę nie mniejszą niż 400,00 zł brutto,
część 6-praz z zakresu zabezpieczania pędów jodły przed zgryzaniem na kwotę nie mniejszą niż 7900,00 zł 
brutto,
część 7–prac z zakresu naprawy ogrodzeń na kwotę nie mniejszą niż 14 600,00 zł brutto,
część 8 i 9–prac z zakresu zabezpieczania bądź usuwania drzew stwarzających zagrożenie w miejscach 
udostępnionych na kwotę nie mniejszą niż 16000,00 zł brutto
część 10–prac z zakresu koszenia – sprzątania cmentarzy na kwotę nie mniejszą niż 1000,00 zł brutto.
Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje:
część 1-co najmniej 7 pilarkami spalinowymi oraz sprzętem pomocniczym do pozyskania drewna i kompletami 
środków ochrony indywidualnej wraz z obuwiem i odzieżą z wkładkami przeciwprzecięciowymi z elementami w 
kolorze ostrzegawczym,
część 2-co najmniej 6 ciągnikami mechanicznymi przystosowanymi do zrywki drewna oraz co najmniej 
1 ciągnikiem gąsienicowym przystosowanym do zrywki drewna lub co najmniej 1 sprzężajem konnym 

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

10 / 13

przystosowanym do zrywki drewna wraz ze środkami ochrony indywidualnej i odzieżą z elementami w kolorze 
ostrzegawczym.
część 3-co najmniej 1 ciągnikiem gąsienicowym z regulowanym lemieszem wraz ze środkami ochrony 
indywidualnej i odzieżą z elementami w kolorze ostrzegawczym.
część 4 i 5-co najmniej 2 pilarkami spalinowymi kompletami środków ochrony indywidualnej wraz z obuwiem i 
odzieżą z wkładkami przeciwprzecięciowymi z elementami w kolorze ostrzegawczym.
część 7-co najmniej 2 pilarkami spalinowymi kompletami środków ochrony indywidualnej wraz z obuwiem i 
odzieżą z wkładkami przeciwprzecięciowymi z elementami w kolorze ostrzegawczym.
część 8 i 9-co najmniej 3 pilarkami spalinowymi, jednym ciągnikiem mechanicznym przystosowanym do 
zrywki drewna wraz ze kompletami środków ochrony indywidualnej wraz z obuwiem i odzieżą z wkładkami 
przeciwprzecięciowymi i odzieżą z elementami w kolorze ostrzegawczym, ściągaczem linowym lub 
podnośnikiem koszowym,
część 10-co najmniej 1 wykaszarką spalinową, środkami ochrony indywidualnej i odzieżą z elementami w 
kolorze ostrzegawczym.
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
część 1-co najmniej 7 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy 
pilarką spalinową
część 2-co najmniej 6 osobami, które umożliwiają realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości
część 3-co najmniej 2 osobami, które umożliwiają realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości
część 4 i 5-co najmniej 2 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy 
pilarką spalinową
część 6-co najmniej 2 osobami, które umożliwiają realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości,
część 7-co najmniej 2 osobami, które umożliwiają realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości
część 8 i 9-co najmniej 3 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie pozytywnym szkolenie 
dopuszczające do pracy pilarką spalinową
część 10-co najmniej 1 osobą, która umożliwiają realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom.
2. Wykonawca jest zobowiązany wskazać w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcom z podaniem przez wykonawcę firm podwykonawców.
3. Zamawiający informuje, że nie zastrzega osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części 
zamówienia.
4. Jeżeli zamawiający stwierdzi, że wobec danego podwykonawcy zachodzą podstawy 
wykluczenia ,wykonawca zobowiązany jest zastąpić tego podwykonawcę lub zrezygnować z powierzenia 
wykonania części zamówienia podwykonawcy.
5. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za 
należyte wykonanie tego zamówienia.
6. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

11 / 13

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/12/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/12/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
w zakresie proceduralnym:
Martyna Kleczyńska, Kinga Szloch
w zakresie merytorycznym:
Mirosław Basista, Łukasz Bobula
Procedurę otwarcia określono w rozdziale 13 SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych określonych w rozdziale 20 Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej, oświadczenie dotyczące aktualności 
informacji, informacja z Krajowego Rejestru Karnego oraz informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

12 / 13

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść̨ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
2. 1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2.zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym
4. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
5. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
8. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 8 i 9 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
11. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S223
20/11/2023
702716-2023-PL

13 / 13

skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
12. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2023

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

http://www.uzp.gov.pl

